
UCHWAŁA NR 106/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z 26 września 2019 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarząd 

Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XIII/79/2019 

z dnia 19 września 2019 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Starosta

Wicestarosta

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

^azwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
600 Transport i łączność 150 897
60004 Lokalny transport zbiorowy 150 897

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 150 897

801 Oświata i wychowanie 344 640
80130 Szkoły zawodowe 3 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000

ZS CEZiU RM 3 000
80195 Pozostała działalność 341 640

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 341 640

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 045
85333 Powiatowe urzędy pracy 21 045

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 555

0690 Wpływy z różnych opłat 20 490
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 25 000
0830 Wpływy z usług 25 000

ZPS RM 25 000

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000
PP-P RM 2 000

85410 Internaty i bursy szkolne 5 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 5 000
ZSP BR 5 000

Razem: 548 582

Matysiak



Załącznik nr 2 
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 89 373 823 121
600 Transport i łączność 450 897

60004 Lokalny transport zbiorowy - zadania 
własne

150 897

4300 Zakup usług pozostałych 150 897

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

300 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000
4270 Zakup usług remontowych 50 000
4300 Zakup usług pozostałych 200 000

750 Administracja publiczna 190 278
75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 190 278

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

30 000

4300 Zakup usług pozostałych 150 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
10 278

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 800 89 373
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne
6 800 89 373

4300 Zakup usług pozostałych 6 800
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
39 373

„ Roboty budowlane związane z 
termo modernizacją budynków Zespołu 
Placówek Specjalnych w Rawie 
Mazowieckiej przy ul. Przemysłowej 2 
oraz dostosowanie do potrzeb osób 
niepełnosprawnych- etap 2. ”

89 373

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

82 573 82 573

90095 Pozostała działność - zadania własne 82 573 82 573
4300 Zakup usług pozostałych 82 573
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
82 573 0

„ Roboty budowlane związane z 
termomodernizacją budynków Zespołu 
Placówek Specjalnych w Rawie 
Mazowieckiej przy ul. Przemysłowej 2 
oraz dostosowanie do potrzeb osób 
niepełnosprawnych- etap 2. ”

32 573

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

10 000

92116 Biblioteki - zadania własne 10 000



2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
państwowej instytucji kultury

10 000

Zespó: Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 5 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000

Zespó 
w Raw

Szkół - Centrum Edu 
ie Mazowieckiej

cacji Zawodowej i Ustawicznej 344 640

801 Oświata i wychowanie 344 640
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000
80195 Pozostała działalność - zadania własne 341 640

"Czas na staż - 2019" 341 640
4307 Zakup usług pozostałych 341 640

Zespó Placówek Specjalnyc i w Rawie Mazowieckiej 25 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 
zadania własne

25 000

4220 Zakup środków żywności 25 000
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 2 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne - zadania 
własne

2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
Powiatowy Urżąc Pracy w Rawie Mazowieckiej 21 045

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

21 045

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 21 045
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 565

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

367

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 113
Razem: 89 373 1 220 806

s iSff

'Józef Matysiak



Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota 
2019 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 11 935 801

1 Kredyty i pożyczki §952
2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

3 Spłaty pożyczek udzielonych §951
4 Prywatyzacja majątku jst § 944
5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
6 Papiery wartościowe (obligacje) §931 +2 500 000

+8 435 000
=10 935 000

7 Inne źródła (wolne środki) §950 2 900 600
-1 899 799

=1 000 801

Rozchody: 10 254 607

1 Spłaty kredytów i pożyczek § 992 802 257
+17 350 

+8 435 000 
=9 254 607

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

3 Udzielone pożyczki §991 1 000 000
4 Lokaty § 994
5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 106/2019

z dnia 26 września 2019 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XIII/79/2019 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


